MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PREG Nº 27, de 19 DE JULHO DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR RELATIVO ÀS VAGAS REMANESCENTES DO
PROCESSO SELETIVO DE CURSISTAS DO PARFOR EQUIDADE PARA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

ESPECIAL INCLUSIVA NO SEMESTRE DE 2024.2

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação (PREG), da Coordenação de Seleção e Programas Especiais (CSPE) e da Coordenação
Institucional do Programa Nacional de Fomento à Equidade na Formação de Professores da Educação
Básica (PARFOR EQUIDADE) da UFDPar, torna público o resultado preliminar da análise curricular
relativo às vagas remanescentes dos candidatos cursistas do PARFOR EQUIDADE para Licenciatura em
Educação Especial Inclusiva no semestre de 2024.2.

ORDEM
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

Nº CPF

TOTAL DE
PONTOS NA

ANÁLISE
CURRICULAR

SITUAÇÃO

1 EEI030 Ferdinand Mendes da Silva 961.536.283-20 100 APROVADO(A)

2
EEI029

Maria dos Navegantes Veras da
Cunha 684.279.563-04 75

APROVADO(A)

3 EEI006 Lêda Maria da Silva Borgéa 975.244.413-04 75 APROVADO(A)

4 EEI026 Andreia de Araujo 000.646.403-37 75 APROVADO(A)

5
EEI033

Maria da Glória do Nascimento
Oliveira 014.691.953-05 75

APROVADO(A)

6 EEI020 Maise Aires de Araujo 008.033.113-03 75 APROVADO(A)

7
EEI036

Francisca Lana Andrade do
Nascimento Queiroz 619.488.373-15 70 CLASSIFICADO(A)

8 EEI022 Stefania Maia Araujo 027.808.233-56 70 CLASSIFICADO(A)

9 EEI014 Ingrid Oliveira Silva Barros 019.639.563-11 70 CLASSIFICADO(A)

10 EEI009 Rita de Cássia da Conceição 027.686.883-80 70 CLASSIFICADO(A)

11 EEI040 Mara Jane de Oliveira Reis 042.660.913-11 70 CLASSIFICADO(A)

12 EEI034 Alehandra Buena Leal Branco 027.041.923-32 60 CLASSIFICADO(A)

13 EEI003 Teresinha de Jesus Santos 742.372.333-91 45 CLASSIFICADO(A)

14 EEI025 Simone Souza da Silva 013.803.373-05 45 CLASSIFICADO(A)

15 EEI012 Silvana de Carvalho Martins 057.299.753-17 45 CLASSIFICADO(A)

16 EEI001 Marilia Graciano Chaves Souza 075.156.796-54 30 CLASSIFICADO(A)

17 EEI017 Belianne Carvalho de Araujo 030.095.913-30 30 CLASSIFICADO(A)

18 EEI007 Kássia da Silva Veras 029.481.693-30 20 CLASSIFICADO(A)

19 EEI024 Mirlene Araujo Portela Lima 058.179.053-70 20 CLASSIFICADO(A)

20 EEI013 Fabrícia Marques Santos 047.946.263-12 15 CLASSIFICADO(A)

Parnaíba (PI), 12 de agosto de 2024.

Maria Patrícia Freitas de Lemos
Coordenadora Institucional do Parfor Equidade

		2024-08-09T10:44:43-0300